
Zarządzenie  Nr  0152/ 37 /10 

Wójta Gminy - Kierownika Urzędu Gminy Krzyżanowice

z dnia  10.11. 2010 r.

w sprawie powołania:  Komisji do spraw końcowego odbioru zadania w ramach 
usuwania skutków  powodzi z maja 2010r.  tj.
  - odbudowa ul. Domowej w miejscowości Zabełków,

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do spraw końcowego odbioru zadania, odbudowa ul. Domowej  w 
Zabełkowie w składzie:

1) Przewodniczący komisji  - Maksymilian Lamczyk,
2) Członek komisji               - Zbigniew Trębacz,
3) Członek komisji               - Barbara  Grud, 
4) Członek komisji               - Marian  Studnic,

§ 2 

Celem  Komisji  jest  dokonanie  końcowego  odbioru  zadania  o  którym  mowa 
w §  1  zgodnie  z   umową z  dnia    09.09.2010r.  i  umową  o  dotację  Nr  SL/275-
10/KR/MSWIA/2010  zawartą w dniu  7 października 2010r.  

 Komisji dokona następujących czynności:

1) przeprowadzenie wizji  lokalnej w terenie oraz dokonanie odbioru do użytku 
zadania przy udziale wszystkich zainteresowanych stron,

2) sporządzenie protokołu rzeczowo-finansowego końcowego odbioru zadania, 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


